- 1 -

青浦区住房保障和房屋管理局文件

青房管〔2022〕35 号

关于 2022 年青浦区新青浦花苑一区、大豪公寓

综合修缮工程的立项批复

上海市青浦区城市更新事务中心：

你单位报来的《关于 2022 年青浦区新青浦花苑一区、大豪

公寓综合修缮工程的立项申请》已收悉。经研究，同意你单位对

相关房屋进行改造，具体批复如下：

该改造项目主要实施屋面、外立面、共用部位、电气设施、

给排水及其设备、小区附属设施等综合性改造。项目涉及房屋总

建筑面积 121773.36 平方米，投资总额 5568.76 万元。资金来源:

除市级补助资金以外，由区财政列支（项目是否享受市级补助，

需经市房管局综合评估确定）。接文后，请抓紧办理各项手续，

以利项目顺利实施。

本文有效期至 2023 年 12 月 31 日止。

- 2 -

特此批复。

附表：青浦区住宅修缮工程项目明细表

青浦区住房保障和房屋管理局

2022 年 12 月 2 日

上海市青浦区住房保障和房屋管理局办公室 2022 年 12 月 2日印发